檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：呂佳怡

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉228

電子信箱：t8462860@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國103年2月27日

發文字號：府教學字第1030036191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102下學期英語普悠瑪計畫。(1030036191_0_attachment_1.doc)

主旨：檢送本縣102學年度下學期「English Puyuma英語普悠瑪

教學巡迴列車暨研習」實施計畫1份，請各校鼓勵英語教師

踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據本縣外籍英語教師結合英文圖書巡迴教學推廣實施計

畫辦理。

二、參加對象：本縣102學年度外籍英語教師、英語專長替代

役男、巡迴學校及鄰近學校英語教師派員參加。

三、辦理時間及地點:

（一）103年4月2日(星期三)下午13時30分-15時30分於光華

國小。

（二）103年4月2日(星期三)下午14時00分-16時00分於豐濱

國小。

（三）103年4月9日(星期三)下午13時10分-15時10分於新城

國中。

（四）103年5月7日(星期三)下午13時30分-15時30分於鶴岡

國小。

8

1030000659

■■■■■■■■■■■■■103/02/27

■■■■■■■

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、惠請前揭四所巡迴學校依計畫內容積極配合辦理（詳見附

件）。

五、報名方式：請於103年3月10日(星期一)至3月31日(星期一

)逕至全國教師在職進修資訊網報名，全程參與者核給研

習時數2小時。

六、請同意核予參加人員公（差）假登記，外師差旅費用由各

主聘學校行政業務費核支，另研習教師代課鐘點費及差旅

費由學校相關經費項下支應。

七、本案聯絡人：英語教學資源中心(鑄強國小)徐恩典老師(8

223787#43)。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處 2014-02-27
10:16:16